[bookmark: _GoBack]

                                                                                                         Директору МБОУ «Лицей №124»
                                                                                                         Погребникову Н.М.
                                                                                                         _____________________________
                                                                                                         _____________________________
                                                                                                         проживающего(ей) по адресу:
                                                                                                         _____________________________
                                                                                                         _____________________________
                                                                                                        телефон ______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении компенсационной выплаты на питание учащимся, нуждающимся в социальной поддержке, обучающимся в муниципальных общеобразовательных организациях города Барнаула

        Я, ______________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. (последнее при наличии) заявителя)
прошу предоставить компенсационную выплату на питание _________________________________
                                                                                              (Ф.И.О. (последнее при наличии) учащегося)
_____________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы:
1. ______________________________________________________________________________
2. ______________________________________________________________________________
Результат рассмотрения заявления прошу направить (выдать) (необходимо выбрать один из предложенных вариантов):
1)     [ ] по почте: _________________________________________________________________
2)     [ ] при личном обращении в лицей.
  «___»__________2019                                _______________________ /________________________/
    дата заполнения заявления                                                                   подпись                                                расшифровка подписи